
Diário Oficial
Aparecida de Goiânia, 29 de junho de 2018, sexta - feira - Ano 4 - Nº 934
Município de Aparecida de GoiâniaEletrônico

DECRETOS

DECRETO “N” Nº 194, DE 28 DE JUNHO DE 2018

Declara ponto facultativo no âmbito da Administração Pública Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Estado de Goiás, 
no uso de suas atribuições legais, e,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo no âmbito da Administração Pública Mu-
nicipal no dia 02 de julho do corrente ano, a partir das 10h, em razão da partida 
entre a seleção brasileira de futebol e a seleção mexicana de futebol, válida pelas 
oitavas de final da Copa do Mundo da Rússia.
 
§1º. O expediente neste dia terá inicio às 07h30.

§2º. O disposto neste artigo não se aplica aos órgãos que desenvolvam atividades 
que, por sua natureza ou em razão do interesse público, tornem indispensável a 
continuidade dos serviços.

Art. 2º As disposições deste Decreto não afastam a aplicação do Decreto “N” nº 
178, de 11 de junho de 2018, quanto às demais partidas da seleção brasileira de 
futebol pela Copa do Mundo da Rússia.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
  
Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, Estado de Goiás, 28 de 
junho de 2018.

GUSTAVO MENDANHA
Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 02, DE 28 DE JUNHO DE 2018.

Nomeia gestora para acompanhamento e fiscalização do contrato com agências 
de publicidade.

A Secretaria Executiva, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

I.Nomear a servidora SHEYLA RODRIGUES DA SILVA, matrícula 37.616, 
como gestora para acompanhamento e fiscalização do contrato com agências 
de publicidade, nos moldes do art. 3º, inciso XXI, da Instrução Normativa n° 
10/2015, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás –TCM/GO. 

II.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as dis-
posições em contrário. 

Aparecida de Goiânia, 28 de junho de 2018.

ANA CLARA DE SOUZA DIAS
Secretária Executiva de Comunicação

PORTARIA N.º 03, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

Nomeia Servidor para ser gestor do processo 2018162412, aquisição de peças 
para reposição nos servidores de arquivos de rede da administração do Município 
de Aparecida de Goiânia.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, 
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
 
 I - Nomear o servidor Cláudio M. Salles do Amaral, matrícula n° 38848 portador 

CPF nº 774.668.021-68, para ser gestor do processo n° 2018162412, aquisição 
de peças para reposição nos servidores de arquivos de rede da administração do 
Município de Aparecida de Goiânia.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as dis-
posições em contrário.

Aparecida de Goiânia, aos 27 dias do mês de junho de 2018.

CLEOMAR ROCHA
Secretário Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Gestor do Contrato

PORTARIA DE ADIANTAMENTO Nº 35, DE 29 DE 
JUNHO DE 2018.

Autoriza a entrega de um adiantamento no valor de R$ 27.000,00 (vinte sete mil 
reais).

O PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIÂ-
NIA, no uso de suas atribuições legais, e conforme o Processo Administrativo n° 
2018162542,

RESOLVE: 

I - Fica autorizada a entrega de um adiantamento no valor de R$ 27.000,00 (vinte 
sete mil reais) ao servidor GLEIDSON OLIVEIRA FLÁVIO CAMPOS, inscrito 
CPF/MF sob o n° 019.774.161-44, matrícula n° 36.223, a ser empenhado na se-
guinte dotação orçamentária.
  
03.0326.04.122.2400.24
01.339030.100

Material de Consumo R$   7.000,00

03.0326.04.122.2400.24
01.339033.100

Passagens e Despesas com Loco-
moção

R$ 10.000,00

03.0326.04.122.2400.24
02.339036.100

Outros Serv. de Terceiros Pessoa 
Física

R$  2.000,00

03.0326.04.122.2400.24
02.339039.100

Outros Serv. de Terceiros Pessoa 
Jurídica

R$  8.000,00

   
II - O adiantamento deverá ser aplicado em despesas de pronto pagamento, em 
caráter de urgência, e que não poderão aguardar a aquisição normal, e devendo ser 
aplicado dentro no prazo de 60 (sessenta) dias, contados do seu recebimento pelo 
servidor responsável, não podendo este aplicar o numerário após expirado o prazo 
marcado para seu emprego, conforme orientações da Secretaria de Transparência, 
Fiscalização e Controle.

III - Designa o servidor José Claudenir de Moraes, inscrito CPF/MF sob o nº 
850.987.958-34, matrícula 37.931, lotado na Procuradoria Geral do Município, 
para atestar a veracidade e legitimidade das despesas provenientes deste adianta-
mento.
  
Gabinete do Procurador Geral do Município de Aparecida de Goiânia, 29 de ju-
nho de 2018.

FÁBIO CAMARGO FERREIRA
Procurador Geral do Município

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2018 

Data Abertura: 12 de  julho de 2018 às 09h30min. Objeto da Licitação: Aqui-
sição de brinquedos. Tipo: Menor preço item. Local da sessão de abertura: www.
licitacoes-e.com.br. Interessado: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL. Processo: 2018.113.678. Retire e acompanhe o edital no site: www.apare-
cida.go.gov.br e www.licitacoes-e.com.br. Telefones: (62)3545.1221/1223/1224 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9342 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

- Email: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com. 

Arthur Henrique de Sousa Braga 
Secretário Executivo de Licitação 

Stefany Linara Aguiar Ramos 
Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2018 

Data Abertura: 13 de  julho de 2018 às 09h00min. Objeto da Licitação: Aqui-
sição de equipamentos de ginástica para implantação de academias ao “ar livre” 
ou “ATI” – Academia da terceira idade. Tipo: Menor preço por Item. Local da 
sessão de abertura: www.licitacoes-e.com.br. Interessado: Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Urbano. Processo: 2018.135.045. Retire e acompanhe o 
edital no site: www.aparecida.go.gov.br e www.licitacoes-e.com.br. Telefones: 
(62)3545.1221/1223/1224 - Email: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com. 

Arthur Henrique de Sousa Braga 
Secretário Executivo de Licitação 

Carlos Felipe Gomes Junior 
Pregoeiro.

TERMOS

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017

 
Processo nº 2016.042.720
Interessado: Secretaria Municipal de Saúde

O Secretário Executivo de Licitação e a Secretária Municipal de Saúde, no uso 
de suas atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações 
posteriores, considerando a realização do Procedimento Licitatório, em especial 
o julgamento e a adjudicação procedida pelo Pregoeiro no Pregão Presencial nº 
010/2017, do tipo menor preço por item, destinado à aquisição de materiais de 
construção, conforme as informações constantes do processo nº 2016.042.720, 
RETIFICA a planilha dos itens adjudicados à empresa LS FERRAGISTA LTDA-
-ME, CNPJ: 17.338.275/0001-32, tendo em vista que não foi incluído o item 196, 
veja-se:

ONDE SE LÊ:
E M -
P R E -
SA

LS FERRAGISTA LTDA ME

CNPJ 17.338.275/0001-32
It. Unid. Qtde. Especificações Marca R$ Unit. R$ Total
10 UN 100 BUCHA REDU-

CAO PVC SOLD 
LONGA P/ AGUA 
FRIA PRED 32MM 
X 20MM

M U L -
TILIT

0,46 46,00

15 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 40MM

M U L -
TILIT

0,40 40,00

17 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 50MM

M U L -
TILIT

2,00 200,00

22 UN 50 CUBA DE LOUÇA 
REDONDA DE EM-
BUTIR 

C E L I -
TE

43,00 2.150,00

25 UN 20 CUBA INOX 
3 5 X 4 0 X 1 5 C M 
E=0,6MM-AÇO 304 
(CUBA Nº3)

T E C -
N O -
CUBA

53,90 1.078,00

27 UN 50 CURVA 90 GRAUS 
CURTA DIAME-
TRO 75 MM - (ES-
GOTO)

K R O -
NA

2,35 117,50

40 UN 100 JOELHO 90 GRAUS 
S O L D . / R O S C A 
25MM X 3/4”

K R O -
NA

0,70 70,00

41 UN 100 JOELHO 90 GRAUS 
SOLDAVEL DIA-
METRO 3/4” 50MM

M U L -
TILIT

1,10 110,00

45 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLDA-
VEL DIAMETRO 
40 mm (1.1/4”)

M U L -
TILIT

0,41 41,00

53 UN 30 KIT CAVALETE 
PVC COM REGIS-
TRO 3/4”, COM-
PLETO

P O -
LIERG

37,69 1.130,70

78 UN 100 TORNEIRA BOIA 
DIAMETRO (3/4”) 
20 MM

A L U -
MASA

3,35 335,00

82 UN 60 TORNEIRA PARA 
PIA DIAMETRO 1/2 
OU 3/4” DE MESA - 
BICA MÓVEL

HERC 14,90 894,00

83 UN 15 TORNEIRA CRO-
MADA DE MESA 
PARA LAVATORIO 
T E M P O R I Z A D A 
PRESSAO BICA 
BAIXA

G L O -
BO

63,00 945,00

87 UN 100 TUBO PARA VÁL-
VULA DE DES-
CARGA ( CURTO 
1.1/2” )

K R O -
NA

3,78 378,00

96 UN 50 VALVULA DE DES-
CARGA  - CROMA-
DA

D O -
COL

72,60 3.630,00

97 UN 50 VALVULA P/LAVA-
TORIO PVC DIA-
METRO 1”

K R O -
NA

1,19 59,50

99 UN 15 VASO SANITARIO 
C/CAIXA ACO-
PLADA 1ª LINHA 
COMPLETO - EX-
CLUSO ASSENTO

L U -
ZARTE

211,90 3.178,50

101 UN 1.000 A B R A C A D E I R A 
DE NYLON PARA 
AMARRACAO DE 
CABOS, COMPRI-
MENTO DE *230* 
X *7,6* MM

F O X -
LUZ

0,10 100,00

107 UN 100 CADEADO DE LA-
TÃO MACIÇO Nº 
20

GOLD 6,40 640,00

108 UN 50 CADEADO DE LA-
TAO (PADRAO CO-
MUM), H = 25 MM

GOLD 6,49 324,50

110 UN 50 CADEADO DE LA-
TÃO MACIÇO Nº 
35

GOLD 8,99 449,50

117 UN 100 DISCO DE COR-
TE DIAMANTADO 
S E G M E N TA D O 
DIAMETRO DE 
180 MM PARAES-
MERILHADEIRA 
7 “

MTX 24,92 2.492,00

135 UN 500 FITA ISOLANTE 
ADESIVA ANTI-
CHAMA, USO ATE 
750 V, EM ROLO 
DE 19 MM X 5 M

ADEL-
BRAS

0,76 380,00

137 UN 100 SUPORTE MAO-
- F R A N C E S A 
EM ACO, ABAS 
IGUAIS 30 CM, 
CAPACIDADE MI-
NIMA 60 KG,

DISMA 3,20 320,00

155 UN 50 PORTA CADEADO 
ZINCADO OXIDA-
DO PRETO

SILVA-
NA

0,84 42,00

160 KG 15 PREGO POLIDO 
COM CABECA 3 
X 9

G E R -
DAU

6,50 97,50

164 KG 15 REBITE DE ALU-
MINIO VAZA-
DO DE REPU-
XO, 3,2 X 8MM 
- (1KG=1025UNID)

B E -
LENUS

14,00 210,00



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9343 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

166 UN 60 TRINCO PINO RE-
DONDO 2” SO-
BREPOR FERRO 
CROMADO

SILVA-
NA

1,16 69,60

182 M 500 CANALETA PLAS-
TICA C/TAMPA 
3/4” X 3/4”

PLAS-
BOM

1,13 565,00

185 UN 200 DISJUNTOR MO-
NOPOLAR DE 10 A 
30-A

S O -
P R A -
NO

4,39 878,00

197 UN 100 HASTE COPPE-
RWELD 5/8” X 3,00 
M C/CONECTOR

I N -
TELLI

14,89 1.489,00

209 UN 300 LAMPADA LED 6 
W BIVOLT BRAN-
CA, FORMATO 
T R A D I C I O N A L 
(BASE E27)

L U -
Z S O -
LAR

6,49 1.947,00

210 UN 100 LUMINARIA PLA-
FON SOBREPOR

I N -
T E R -
NIT

2,14 214,00

220 UN 300 TERMINAL A 
COMPRESSAO EM 
COBRE ESTANHA-
DO PARA CABO 
2,5 MM2

INTELI 0,19 57,00

223 UN 400 TOMADA HEXA-
GONAL 2 P + T - 
10A - 250V LINHA 
X

R A -
DIAL

3,54 1.416,00

226 UN 300 TOMADA TELE-
FONICA LINHA X

R A -
DIAL

5,23 1.569,00

241 KG 2.500 CIMENTO CRIS-
TALIZANTE SEMI-
-FLEXÍVEL

S I K A -
TOP

2,33 5.825,00

257 UN 100 CUMEEIRA-TE-
LHA ONDULADA

ETER-
NIT

27,90 2.790,00

260 UN 800 LIXA PARA PARE-
DE ( NÚMERO 100 
)

A L -
CAR

0,17 136,00

261 M2 1.500 LONA PLASTICA 
PRETA

L O -
NAX

0,32 480,00

281 M2 20 PORTA ABRIR/VE-
NEZIANA PF-4 C/
FERRAGENS

ZEMA 149,00 2.980,00

283 UN 100 PORTA DE MA-
DEIRA P PINTURA 
0,80 X 2,10 M

J B PA -
ES

64,44 6.444,00

286 UN 20 QUADRO DE DIS-
TRIBUICAO DE 
EMBUTIR SEM 
BARRAMENTO, 
P/12 DISJUNTO-
RES

C E -
MAR

20,03 400,60

294 M 600 TABUA DE 20 CM 
APARELHADA

PINUS 2,89 1.734,00

295 M 600 TABUA PARA 
FORMA(30CM)

PINUS 4,55 2.730,00

TOTAL..................................................................                              64.142,90

LEIA-SE:
E M -
P R E -
SA

LS FERRAGISTA LTDA ME

CNPJ 17.338.275/0001-32
It. Unid. Qtde. Especificações Marca R$ Unit. R$ Total
10 UN 100 BUCHA REDUCAO 

PVC SOLD LON-
GA P/ AGUA FRIA 
PRED 32MM X 
20MM

M U L -
TILIT

0,46 46,00

15 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 40MM

M U L -
TILIT

0,40 40,00

17 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 50MM

M U L -
TILIT

2,00 200,00

22 UN 50 CUBA DE LOUÇA 
REDONDA DE EM-
BUTIR 

C E L I -
TE

43,00 2.150,00

25 UN 20 CUBA INOX 
3 5 X 4 0 X 1 5 C M 
E=0,6MM-AÇO 304 
(CUBA Nº3)

T E C -
N O -
CUBA

53,90 1.078,00

27 UN 50 CURVA 90 GRAUS 
CURTA DIAME-
TRO 75 MM - (ES-
GOTO)

K R O -
NA

2,35 117,50

40 UN 100 JOELHO 90 GRAUS 
S O L D . / R O S C A 
25MM X 3/4”

K R O -
NA

0,70 70,00

41 UN 100 JOELHO 90 GRAUS 
SOLDAVEL DIA-
METRO 3/4” 50MM

M U L -
TILIT

1,10 110,00

45 UN 100 JOELHO 90 GRAUS 
SOLDAVEL DIA-
METRO 40 mm 
(1.1/4”)

M U L -
TILIT

0,41 41,00

53 UN 30 KIT CAVALETE 
PVC COM REGIS-
TRO 3/4”, COM-
PLETO

P O -
LIERG

37,69 1.130,70

78 UN 100 TORNEIRA BOIA 
DIAMETRO (3/4”) 
20 MM

A L U -
MASA

3,35 335,00

82 UN 60 TORNEIRA PARA 
PIA DIAMETRO 1/2 
OU 3/4” DE MESA - 
BICA MÓVEL

HERC 14,90 894,00

83 UN 15 TORNEIRA CRO-
MADA DE MESA 
PARA LAVATORIO 
T E M P O R I Z A D A 
PRESSAO BICA 
BAIXA

G L O -
BO

63,00 945,00

87 UN 100 TUBO PARA VÁL-
VULA DE DES-
CARGA ( CURTO 
1.1/2” )

K R O -
NA

3,78 378,00

96 UN 50 VALVULA DE DES-
CARGA  - CROMA-
DA

D O -
COL

72,60 3.630,00

97 UN 50 VALVULA P/LAVA-
TORIO PVC DIA-
METRO 1”

K R O -
NA

1,19 59,50

99 UN 15 VASO SANITARIO 
C/CAIXA ACOPLA-
DA 1ª LINHA COM-
PLETO - EXCLUSO 
ASSENTO

L U -
ZARTE

211,90 3.178,50

101 UN 1.000 A B R A C A D E I R A 
DE NYLON PARA 
AMARRACAO DE 
CABOS, COMPRI-
MENTO DE *230* 
X *7,6* MM

F O X -
LUZ

0,10 100,00

107 UN 100 CADEADO DE LA-
TÃO MACIÇO Nº 
20

GOLD 6,40 640,00

108 UN 50 CADEADO DE LA-
TAO (PADRAO CO-
MUM), H = 25 MM

GOLD 6,49 324,50

110 UN 50 CADEADO DE LA-
TÃO MACIÇO Nº 
35

GOLD 8,99 449,50

117 UN 100 DISCO DE COR-
TE DIAMANTADO 
S E G M E N TA D O 
DIAMETRO DE 180 
MM PARAESME-
RILHADEIRA 7 “

MTX 24,92 2.492,00

135 UN 500 FITA ISOLANTE 
ADESIVA ANTI-
CHAMA, USO ATE 
750 V, EM ROLO 
DE 19 MM X 5 M

ADEL-
BRAS

0,76 380,00



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9344 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

137 UN 100 SUPORTE MAO-
- F R A N C E S A 
EM ACO, ABAS 
IGUAIS 30 CM, 
CAPACIDADE MI-
NIMA 60 KG,

DISMA 3,20 320,00

155 UN 50 PORTA CADEADO 
ZINCADO OXIDA-
DO PRETO

SILVA-
NA

0,84 42,00

160 KG 15 PREGO POLIDO 
COM CABECA 3 X 
9

G E R -
DAU

6,50 97,50

164 KG 15 REBITE DE ALU-
MINIO VAZA-
DO DE REPU-
XO, 3,2 X 8MM 
- (1KG=1025UNID)

B E -
LENUS

14,00 210,00

166 UN 60 TRINCO PINO RE-
DONDO 2” SOBRE-
POR FERRO CRO-
MADO

SILVA-
NA

1,16 69,60

182 M 500 CANALETA PLAS-
TICA C/TAMPA 
3/4” X 3/4”

P L A S -
BOM

1,13 565,00

185 UN 200 DISJUNTOR MO-
NOPOLAR DE 10 A 
30-A

S O -
P R A -
NO

4,39 878,00

196 M E -
TRO

2000 CABO EPR/XLPE 
(90ºC) 1KV 25 MM2 
(CORES)

C O -
B R E -
COM

6,48 12.960,00

197 UN 100 HASTE COPPE-
RWELD 5/8” X 3,00 
M C/CONECTOR

I N -
TELLI

14,89 1.489,00

209 UN 300 LAMPADA LED 6 
W BIVOLT BRAN-
CA, FORMATO 
T R A D I C I O N A L 
(BASE E27)

L U Z -
SOLAR

6,49 1.947,00

210 UN 100 LUMINARIA PLA-
FON SOBREPOR

INTER-
NIT

2,14 214,00

220 UN 300 TERMINAL A 
COMPRESSAO EM 
COBRE ESTANHA-
DO PARA CABO 
2,5 MM2

INTELI 0,19 57,00

223 UN 400 TOMADA HEXA-
GONAL 2 P + T - 
10A - 250V LINHA 
X

R A -
DIAL

3,54 1.416,00

226 UN 300 TOMADA TELE-
FONICA LINHA X

R A -
DIAL

5,23 1.569,00

241 KG 2.500 CIMENTO CRIS-
TALIZANTE SEMI-
-FLEXÍVEL

S I K A -
TOP

2,33 5.825,00

257 UN 100 C U M E E I R A - T E -
LHA ONDULADA

E T E R -
NIT

27,90 2.790,00

260 UN 800 LIXA PARA PARE-
DE ( NÚMERO 100 
)

ALCAR 0,17 136,00

261 M2 1.500 LONA PLASTICA 
PRETA

L O -
NAX

0,32 480,00

281 M2 20 PORTA ABRIR/VE-
NEZIANA PF-4 C/
FERRAGENS

ZEMA 149,00 2.980,00

283 UN 100 PORTA DE MADEI-
RA P PINTURA 0,80 
X 2,10 M

J B PA -
ES

64,44 6.444,00

286 UN 20 QUADRO DE DIS-
TRIBUICAO DE 
EMBUTIR SEM 
B A R R A M E N TO , 
P/12 DISJUNTO-
RES

C E -
MAR

20,03 400,60

294 M 600 TABUA DE 20 CM 
APARELHADA

PINUS 2,89 1.734,00

295 M 600 TABUA PARA FOR-
MA(30CM)

PINUS 4,55 2.730,00

TOTAL ............................................................................................      64.142,90
 

Permanecem inalteradas as demais disposições do Termo de Homologação.

Aparecida de Goiânia/GO, 21 de junho de 2018.

ARTHUR HENRIQUE DE SOUSA BRAGA 
Secretário Executivo de Licitação

ALESSANDRO MAGALHÃES
Secretária Municipal de Saúde

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 012/2018 – SEL
RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 718/2017- SEL, 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 010/2017. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, pessoa jurídi-
ca de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, 
sediado na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, 
Cep: 74.968-500, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscri-
to no CNPJ/MF sob o nº 11.809.185/0001-04, sito à Rua Antônio B. Sandoval, 
Área Pública III, S/N, Centro, Aparecida de Goiânia-GO, neste ato representado 
pelo Secretário Municipal de Saúde Sr ALESSANDRO LEONARDO ÁLVARES 
MAGALHÃES, brasileiro, inscrito no CPF - 784.995.181-68

CONTRATADA: LS FERRAGISTA LTDA ME, pessoa jurídica de direito pri-
vado, sediada na Avenida Perimetral S/N Quadra 05 Lote 12 Sala 01 Residen-
cial Village Garavelo Aparecida de Goiânia – GO CEP 74.968-545, inscrita no 
CNPJ/MF, sob o nº 17.338.275/0001-32, neste ato, representada pelo Sr. STE-
PHAN SILVA PRADO, brasileiro, Identidade nº 5258347 SPTC-GO e CPF nº 
034.812.501-18.

1.0 - CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO: O contrato ora retificado de-
corre do Pregão Presencial nº 010/2017 em conformidade com o disposto nas Leis 
10.520/02, 8.666/93 e demais legislações pertinentes, tudo constante do processo 
administrativo nº 2016.042.720, do qual faz parte o presente termo.

2.0 - CLÁUSULA SEGUNDA – OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de ma-
teriais de construção.

3.0 - CLÁUSULA TERCEIRA – OBJETO DA RETIFICAÇAO: Inclusão do item 
196, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:
E M -
PRE-
SA

LS FERRAGISTA LTDA ME

CNPJ 17.338.275/0001-32
It. Unid. Qtde. Especificações Marca R$ Unit. R$ Total
10 UN 100 BUCHA REDU-

CAO PVC SOLD 
LONGA P/ AGUA 
FRIA PRED 32MM 
X 20MM

M U LT I -
LIT

0,46 46,00

15 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 40MM

M U LT I -
LIT

0,40 40,00

17 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 50MM

M U LT I -
LIT

2,00 200,00

22 UN 50 CUBA DE LOU-
ÇA REDONDA DE 
EMBUTIR 

CELITE 43,00 2.150,00

25 UN 20 CUBA INOX 
3 5 X 4 0 X 1 5 C M 
E = 0 , 6 M M - A Ç O 
304 (CUBA Nº3)

T E C N O -
CUBA

53,90 1.078,00

27 UN 50 CURVA 90 GRAUS 
CURTA DIAME-
TRO 75 MM - (ES-
GOTO)

KRONA 2,35 117,50

40 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLD./
ROSCA 25MM X 
3/4”

KRONA 0,70 70,00

41 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLDA-
VEL DIAMETRO 
3/4” 50MM

M U LT I -
LIT

1,10 110,00

45 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLDA-
VEL DIAMETRO 
40 mm (1.1/4”)

M U LT I -
LIT

0,41 41,00



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9345 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

53 UN 30 KIT CAVALETE 
PVC COM REGIS-
TRO 3/4”, COM-
PLETO

POLIERG 37,69 1.130,70

78 UN 100 TORNEIRA BOIA 
DIAMETRO (3/4”) 
20 MM

ALUMA-
SA

3,35 335,00

82 UN 60 TORNEIRA PARA 
PIA DIAMETRO 
1/2 OU 3/4” DE 
MESA - BICA MÓ-
VEL

HERC 14,90 894,00

83 UN 15 TORNEIRA CRO-
MADA DE MESA 
PARA LAVATO-
RIO TEMPORI-
ZADA PRESSAO 
BICA BAIXA

GLOBO 63,00 945,00

87 UN 100 TUBO PARA VÁL-
VULA DE DES-
CARGA ( CURTO 
1.1/2” )

KRONA 3,78 378,00

96 UN 50 VALVULA DE 
DESCARGA  - 
CROMADA

DOCOL 72,60 3.630,00

97 UN 50 VALVULA P/LA-
VATORIO PVC 
DIAMETRO 1”

KRONA 1,19 59,50

99 UN 15 VASO SANITA-
RIO C/CAIXA 
ACOPLADA 1ª LI-
NHA COMPLETO 
- EXCLUSO AS-
SENTO

L U Z A R -
TE

211,90 3.178,50

101 UN 1.000 ABRACADEIRA 
DE NYLON PARA 
A M A R R A C A O 
DE CABOS, COM-
PRIMENTO DE 
*230* X *7,6* MM

FOXLUZ 0,10 100,00

107 UN 100 CADEADO DE 
LATÃO MACIÇO 
Nº 20

GOLD 6,40 640,00

108 UN 50 CADEADO DE 
LATAO (PADRAO 
COMUM), H = 25 
MM

GOLD 6,49 324,50

110 UN 50 CADEADO DE 
LATÃO MACIÇO 
Nº 35

GOLD 8,99 449,50

117 UN 100 DISCO DE CORTE 
D I A M A N TA D O 
S E G M E N TA D O 
DIAMETRO DE 
180 MM PARAES-
MERILHADEIRA 
7 “

MTX 24,92 2.492,00

135 UN 500 FITA ISOLANTE 
ADESIVA ANTI-
CHAMA, USO 
ATE 750 V, EM 
ROLO DE 19 MM 
X 5 M

A D E L -
BRAS

0,76 380,00

137 UN 100 SUPORTE MAO-
- F R A N C E S A 
EM ACO, ABAS 
IGUAIS 30 CM, 
C A PA C I D A D E 
MINIMA 60 KG,

DISMA 3,20 320,00

155 UN 50 PORTA CADE-
ADO ZINCADO 
OXIDADO PRE-
TO

SILVANA 0,84 42,00

160 KG 15 PREGO POLIDO 
COM CABECA 3 
X 9

GERDAU 6,50 97,50

164 KG 15 REBITE DE ALU-
MINIO VAZA-
DO DE REPU-
XO, 3,2 X 8MM 
- (1KG=1025U-
NID)

B E -
LENUS

14,00 210,00

166 UN 60 TRINCO PINO 
REDONDO 2” SO-
BREPOR FERRO 
CROMADO

SILVANA 1,16 69,60

182 M 500 C A N A L E T A 
PLASTICA C/
TAMPA 3/4” X 
3/4”

P L A S -
BOM

1,13 565,00

185 UN 200 DISJUNTOR MO-
NOPOLAR DE 10 
A 30-A

S O P R A -
NO

4,39 878,00

197 UN 100 HASTE COPPE-
RWELD 5/8” X 
3,00 M C/CONEC-
TOR

INTELLI 14,89 1.489,00

209 UN 300 LAMPADA LED 6 
W BIVOLT BRAN-
CA, FORMATO 
TRADICIONAL 
(BASE E27)

L U Z S O -
LAR

6,49 1.947,00

210 UN 100 L U M I N A R I A 
PLAFON SOBRE-
POR

I N T E R -
NIT

2,14 214,00

220 UN 300 TERMINAL A 
C O M P R E S S A O 
EM COBRE ES-
TANHADO PARA 
CABO 2,5 MM2

INTELI 0,19 57,00

223 UN 400 TOMADA HEXA-
GONAL 2 P + T - 
10A - 250V LINHA 
X

RADIAL 3,54 1.416,00

226 UN 300 TOMADA TELE-
FONICA LINHA X

RADIAL 5,23 1.569,00

241 KG 2.500 CIMENTO CRIS-
TALIZANTE SE-
MI-FLEXÍVEL

SIKATOP 2,33 5.825,00

257 UN 100 CUMEEIRA-TE-
LHA ONDULADA

ETERNIT 27,90 2.790,00

260 UN 800 LIXA PARA PA-
REDE ( NÚMERO 
100 )

ALCAR 0,17 136,00

261 M2 1.500 LONA PLASTICA 
PRETA

LONAX 0,32 480,00

281 M2 20 PORTA ABRIR/
VENEZIANA PF-4 
C/FERRAGENS

ZEMA 149,00 2.980,00

283 UN 100 PORTA DE MA-
DEIRA P PINTU-
RA 0,80 X 2,10 M

JBPAES 64,44 6.444,00

286 UN 20 QUADRO DE DIS-
TRIBUICAO DE 
EMBUTIR SEM 
BARRAMENTO, 
P/12 DISJUNTO-
RES

CEMAR 20,03 400,60

294 M 600 TABUA DE 20 CM 
APARELHADA

PINUS 2,89 1.734,00

295 M 600 TABUA PARA 
FORMA(30CM)

PINUS 4,55 2.730,00

TOTAL...........................................................................................     64.142,90

LEIA-SE: 
E M -
P R E -
SA

LS FERRAGISTA LTDA ME

CNPJ 17.338.275/0001-32
It. Unid. Qtde. Especificações Marca R $ 

Unit.
R$ Total



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9346 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

10 UN 100 BUCHA REDU-
CAO PVC SOLD 
LONGA P/ AGUA 
FRIA PRED 32MM 
X 20MM

MULTI-
LIT

0,46 46,00

15 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 40MM

MULTI-
LIT

0,40 40,00

17 UN 100 CAP PVC SOLDA-
VEL 50MM

MULTI-
LIT

2,00 200,00

22 UN 50 CUBA DE LOUÇA 
REDONDA DE 
EMBUTIR 

CELITE 43,00 2.150,00

25 UN 20 CUBA INOX 
3 5 X 4 0 X 1 5 C M 
E = 0 , 6 M M - A Ç O 
304 (CUBA Nº3)

T E C -
N O -
CUBA

53,90 1.078,00

27 UN 50 CURVA 90 
GRAUS CURTA 
DIAMETRO 75 
MM - (ESGOTO)

KRONA 2,35 117,50

40 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLD./
ROSCA 25MM X 
3/4”

KRONA 0,70 70,00

41 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLDA-
VEL DIAMETRO 
3/4” 50MM

MULTI-
LIT

1,10 110,00

45 UN 100 JOELHO 90 
GRAUS SOLDA-
VEL DIAMETRO 
40 mm (1.1/4”)

MULTI-
LIT

0,41 41,00

53 UN 30 KIT CAVALETE 
PVC COM REGIS-
TRO 3/4”, COM-
PLETO

P O -
LIERG

37,69 1.130,70

78 UN 100 TORNEIRA BOIA 
DIAMETRO (3/4”) 
20 MM

A L U -
MASA

3,35 335,00

82 UN 60 TORNEIRA PARA 
PIA DIAMETRO 
1/2 OU 3/4” DE 
MESA - BICA 
MÓVEL

HERC 14,90 894,00

83 UN 15 TORNEIRA CRO-
MADA DE MESA 
PARA LAVATO-
RIO TEMPORI-
ZADA PRESSAO 
BICA BAIXA

GLOBO 63,00 945,00

87 UN 100 TUBO PARA VÁL-
VULA DE DES-
CARGA ( CURTO 
1.1/2” )

KRONA 3,78 378,00

96 UN 50 VALVULA DE 
DESCARGA  - 
CROMADA

DOCOL 72,60 3.630,00

97 UN 50 VALVULA P/LA-
VATORIO PVC 
DIAMETRO 1”

KRONA 1,19 59,50

99 UN 15 VASO SANITA-
RIO C/CAIXA 
ACOPLADA 1ª 
LINHA COMPLE-
TO - EXCLUSO 
ASSENTO

L U -
ZARTE

211,90 3.178,50

101 UN 1.000 A B R A C A D E I -
RA DE NYLON 
PARA AMARRA-
CAO DE CABOS, 
COMPRIMENTO 
DE *230* X *7,6* 
MM

F O X -
LUZ

0,10 100,00

107 UN 100 CADEADO DE 
LATÃO MACIÇO 
Nº 20

GOLD 6,40 640,00

108 UN 50 CADEADO DE 
LATAO (PADRAO 
COMUM), H = 25 
MM

GOLD 6,49 324,50

110 UN 50 CADEADO DE 
LATÃO MACIÇO 
Nº 35

GOLD 8,99 449,50

117 UN 100 DISCO DE COR-
TE DIAMANTA-
DO SEGMENTA-
DO DIAMETRO 
DE 180 MM PA-
RAESMERILHA-
DEIRA 7 “

MTX 24,92 2.492,00

135 UN 500 FITA ISOLANTE 
ADESIVA ANTI-
CHAMA, USO 
ATE 750 V, EM 
ROLO DE 19 MM 
X 5 M

A D E L -
BRAS

0,76 380,00

137 UN 100 SUPORTE MAO-
- F R A N C E S A 
EM ACO, ABAS 
IGUAIS 30 CM, 
C A PA C I D A D E 
MINIMA 60 KG,

DISMA 3,20 320,00

155 UN 50 PORTA CADE-
ADO ZINCADO 
OXIDADO PRE-
TO

SILVA-
NA

0,84 42,00

160 KG 15 PREGO POLIDO 
COM CABECA 3 
X 9

G E R -
DAU

6,50 97,50

164 KG 15 REBITE DE ALU-
MINIO VAZA-
DO DE REPU-
XO, 3,2 X 8MM 
- (1KG=1025U-
NID)

B E -
LENUS

14,00 210,00

166 UN 60 TRINCO PINO 
REDONDO 2” SO-
BREPOR FERRO 
CROMADO

SILVA-
NA

1,16 69,60

182 M 500 C A N A L E T A 
PLASTICA C/
TAMPA 3/4” X 
3/4”

P L A S -
BOM

1,13 565,00

185 UN 200 DISJUNTOR MO-
NOPOLAR DE 10 
A 30-A

S O -
PRANO

4,39 878,00

196 M E -
TRO

2000 CABO EPR/XLPE 
(90ºC) 1KV 25 
MM2 (CORES)

C O -
B R E -
COM

6,48 12.960,00

197 UN 100 HASTE COPPE-
RWELD 5/8” X 
3,00 M C/CONEC-
TOR

I N -
TELLI

14,89 1.489,00

209 UN 300 LAMPADA LED 
6 W BIVOLT 
BRANCA, FOR-
MATO TRADI-
CIONAL (BASE 
E27)

L U Z -
SOLAR

6,49 1.947,00

210 UN 100 L U M I N A R I A 
PLAFON SOBRE-
POR

INTER-
NIT

2,14 214,00

220 UN 300 TERMINAL A 
C O M P R E S S A O 
EM COBRE ES-
TANHADO PARA 
CABO 2,5 MM2

INTELI 0,19 57,00

223 UN 400 TOMADA HEXA-
GONAL 2 P + T - 
10A - 250V LINHA 
X

R A -
DIAL

3,54 1.416,00

226 UN 300 TOMADA TELE-
FONICA LINHA X

R A -
DIAL

5,23 1.569,00



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9347 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

241 KG 2.500 CIMENTO CRIS-
TALIZANTE SE-
MI-FLEXÍVEL

S I K A -
TOP

2,33 5.825,00

257 UN 100 CUMEEIRA-TE-
LHA ONDULADA

E T E R -
NIT

27,90 2.790,00

260 UN 800 LIXA PARA PA-
REDE ( NÚMERO 
100 )

ALCAR 0,17 136,00

261 M2 1.500 LONA PLASTICA 
PRETA

LONAX 0,32 480,00

281 M2 20 PORTA ABRIR/
VENEZIANA PF-4 
C/FERRAGENS

ZEMA 149,00 2.980,00

283 UN 100 PORTA DE MA-
DEIRA P PINTU-
RA 0,80 X 2,10 M

JBPAES 64,44 6.444,00

286 UN 20 QUADRO DE DIS-
TRIBUICAO DE 
EMBUTIR SEM 
BARRAMENTO, 
P/12 DISJUNTO-
RES

CEMAR 20,03 400,60

294 M 600 TABUA DE 20 CM 
APARELHADA

PINUS 2,89 1.734,00

295 M 600 TABUA PARA 
FORMA(30CM)

PINUS 4,55 2.730,00

4.0 - CLÁUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

4.1 – Permanecem inalteradas as demais informações do contrato.

4.2 – Ficam mantidas e incorporadas a este Termo as demais Cláusulas e condi-
ções contidas no Contrato nº. 718/2017-SEL.

4.3 – Por estarem em acordo, as partes contratadas firmam o presente instrumento 
em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas.

Aparecida de Goiânia-Goiás, 25 de junho de 2018

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
ALESSANDRO LEONARDO ÁLVARES MAGALHÃES  
___________________________________
LS FERRAGISTA LTDA ME
STEPHAN SILVA PRADO
                           
Testemunhas:

1 - _____________________________ CPF ______________________________
2 - _____________________________ CPF ______________________________

EDITAIS

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO: 

Encontram-se no 2º Tabelionato de Notas e Protestos para serem protestados os 
seguintes títulos:

CDA Nº TITULO 20180076416 VL R$ 4.932,67 C/IDILSON ALVES MOREI-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180076413  VL R$ 5.206,84 C/IDILSON ALVES MOREI-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180076415  VL R$ 5.318,67 C/IDILSON AL-
VES MOREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180077542  VL R$ 668,74 C/ANGELA SILVA  
DANTAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180077768  VL R$ 113,90 C/ZERLANDO POR-
TO SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180077587  VL R$ 511,18 C/EDSON COELHO 
DAS NEVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078710  VL R$ 503,80 C/KEYLA ARAUJO 
GUIMARAES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078892  VL R$ 7.458,06 C/LCL EMPRE-
EMDIMENTOS  LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078449  VL R$ 507,44 C/WEI-
NES APARECIDO DE SOUZA FEITOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078571  
VL R$ 480,87 C/JOANA FRANCISCA DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078627  
VL R$ 968,86 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIA-
RIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078557  VL R$ 766,31 C/ANDRESSA OLIVEIRA 

ALVES MEDEIROS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078161  VL R$ 538,37 C/DELVI-
SON CARDOSO DE SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078522  VL R$ 584,66 C/
FLAVIA  ALMEDA  LORETI, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078687  VL R$ 815,23 C/
WANTUIL MUNIZ DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078650  VL R$ 688,02 C/
JHULLYENNE LAMARA DA LUZ SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078162  VL R$ 
637,99 C/GLEYSON   BANDEIRA   REIS  PINHEIRO, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078383  VL R$ 718,12 C/JOSE SOARES DA SILVA FILHO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078159  VL R$ 422,53 C/RUZEMBERG ALVES LIMA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078517  VL R$ 442,42 C/FREDERICO OLIVEIRA E SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078451  VL R$ 58,79 C/LUCAS BASILIO CONTI, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078669  VL R$ 865,60 C/HERNANE PEREIRA DOS SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078384  VL R$ 718,12 C/GILSON LOPES DE SOUSA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078727  VL R$ 655,69 C/MARCUS VINICIUS DIAS DOS SAN-
TOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078537  VL R$ 58,79 C/CRIVA EMPRESA 
IMOBILIARIA LTDA - EPP, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078706  VL R$ 679,42 C/JES-
SIKA DA SILVA SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078792  VL R$ 677,92 C/WELDER 
ALMEIDA LISBOA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078392  VL R$ 491,64 C/DIVINO 
RONALDO DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078678  VL R$ 230,52 C/DEU-
SINETE DOS SANTOS NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078699  VL R$ 
452,47 C/JOAO  BRITO GONCALVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078575  VL R$ 
524,98 C/CRISTIANE REIS DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078826  VL R$ 
700,06 C/GLICIA TAIZA MARINHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078705  VL R$ 111,41 
C/ORLEILTON DIAS RODRIGUES SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078849  VL R$ 
58,79 C/ERIELTON FRANCISCO DE ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078554  
VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078680  VL R$ 539,61 C/THATIELLEN DA SILVA GOMES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078105  VL R$ 755,40 C/JESSICA KAROLINA CORDEIRO 
FONSECA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078508  VL R$ 551,54 C/HIGOR ROMUAL-
DO RODRIGUES SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078804  VL R$ 102,18 C/VAN-
DERLINO CORREIA PAINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078561  VL R$ 518,46 C/
MARIANA CASTILHO MACHADO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078418  VL R$ 649,29 
C/LILIAN HZANA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078516  VL R$ 699,80 C/
ELZO NEVES ALVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078564  VL R$ 650,47 C/ANDRE 
BARBOSA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078716  VL R$ 573,82 C/FER-
NANDO CIRI DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078745  VL R$ 633,19 C/
PAULO HENRRIQUE FERREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078773  VL 
R$ 501,17 C/DEUSLAINE DE SOUZA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078099  
VL R$ 521,61 C/LUNA LEOCARDIO DE MORAES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078704  VL R$ 443,23 C/ROSANGELA DE OLIVEIRA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078675  VL R$ 102,34 C/EDUARDO ARAUJO SOARES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078752  VL R$ 544,96 C/RICARDO AVELINO DIAS, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078753  VL R$ 108,15 C/OLIVIA DE SOUZA BRITO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078523  VL R$ 645,09 C/BELCHOR PORTELA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9348 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

20180078087  VL R$ 665,27 C/GILVAN PEREIRA NUNES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078805  VL R$ 740,69 C/LEONARDO GADIA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078528  VL R$ 765,42 C/LEANDRO MONTEIRO DA COSTA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078547  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRU-
COES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078711  VL R$ 537,74 C/CAMYLA NO-
GUEIRA CARDOSO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078506  VL R$ 973,93 C/PATRICIA 
MARIA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078551  VL R$ 58,79 C/SOLIDA 
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078543  
VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078494  VL R$ 649,94 C/JOSE VALTER DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078663  VL R$ 850,93 C/ANA PAULA PAULINO GOMES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078491  VL R$ 976,40 C/ALBANIA FELIPE QUEIROZ, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078258  VL R$ 115,58 C/THIAGO ANTONIO DE OLIVEIRA MAR-
QUES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078210  VL R$ 660,30 C/ELZA MARIA GOMES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078796  VL R$ 660,27 C/JOSE  LUIZ AVELINO FERREI-
RA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180078624  VL R$ 633,40 C/DANILO DA SILVA ARRU-
DA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078780  VL R$ 860,46 C/SULLYVAN MO-
REIRA DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078815  VL R$ 700,06 C/LUCIANA 
FERNANDES NODA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078764  VL R$ 58,79 C/TROPICO 
CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078665  VL R$ 570,14 C/
CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078261  VL R$ 
58,79 C/GILMARA FERNANDA PEREIRA MOURA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078673  VL R$ 420,75 C/ELIENE NUNES ARAUJO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078630  VL R$ 555,94 C/WANTECLEIA PEREIRA SILVA SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078546  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRU-
COES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078667  VL R$ 848,06 C/ELIENE XA-
VIER DO CARMO CHAVES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078887  VL R$ 11.600,10 
C/JUSCELINO GOMES DE MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078580  VL R$ 694,27 
C/MAIRA PRADO SABOIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078763  VL R$ 58,79 C/
TROPICO CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078263  VL R$ 
58,79 C/RONEY DE PAULA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078732  VL R$ 
58,79 C/CLEDSON LOPES MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078769  VL R$ 
566,70 C/ELIZANGELA PEREIRA PIMENTEL ALVES, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078122  VL R$ 755,40 C/JHONATAN ALVES DE OLIVEIRA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078696  VL R$ 697,35 C/RAFAEL  GUIMARAES    LIMA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078374  VL R$ 1.240,10 C/EDSON ORESTES DE SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078674  VL R$ 572,84 C/DENER   AUGUSTO  DE  MIRANDA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078388  VL R$ 476,34 C/DIULIA FERREIRA MELGACO 
TELES MONTEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078733  VL R$ 58,79 C/MARCUS 
VINICIUS DIAS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078502  VL R$ 247,79 C/
TARCISIO LIMA DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078348  VL R$ 58,79 C/NILDA 
MIRANDA PURCINO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078378  VL R$ 532,01 C/AGNAL-
DO GOMES DE HOLANDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078406  VL R$ 538,47 C/
ANDERSON PEREIRA MOISES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078534  VL R$ 798,32 C/

LUCIANO FRANCISCO DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078023  VL R$ 588,03 
C/JOSE JUNIOR ALVES VALE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078369  VL R$ 58,79 C/
POLYANA BORGES DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078367  VL R$ 
58,79 C/JUNIO GLESIO CARLOS DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078784  VL 
R$ 613,08 C/EVANILDO DA SILVA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078854  VL 
R$ 58,79 C/GLICIA TAIZA MARINHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078614  VL R$ 
887,89 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078808  VL R$ 639,21 C/PAULO  MIRANDA  SOARES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078095  VL R$ 772,54 C/LUCILENE VENANCIO TEIXEIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078684  VL R$ 548,58 C/WESLEY RODRIGUES CHAVES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078448  VL R$ 518,56 C/VANIA MARIA DOS SANTOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078797  VL R$ 967,11 C/ELI BRAZ DA SILVA JUNIOR, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078909  VL R$ 10.348,56 C/TELMA WALDOW DE SOUZA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078856  VL R$ 58,79 C/DIONISIO PEREIRA CAMPOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078452  VL R$ 58,79 C/MARIA MARGARETH PINHEIRO E 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078539  VL R$ 58,79 C/CRIVA EMPRESA IMO-
BILIARIA LTDA - EPP, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078532  VL R$ 459,17 C/
RODRIGO CANDIDO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078670  VL R$ 504,39 C/
ALVARO TITO DA COSTA DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078634  VL R$ 654,01 C/
ZELIA COELHO DE ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078708  VL R$ 120,91 C/
FELIPE ALVES DA SILVA OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078728  VL R$ 
644,86 C/VALDENILSON ROSA DA CONCEICAO SOUZA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078760  VL R$ 58,79 C/FERNANDO HENRIQUE ALVES DE GOES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078403  VL R$ 618,97 C/JANETE SONIA PEREIRA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078905  VL R$ 954,03 C/CRISTAL EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078637  VL R$ 594,09 C/OTAVIO 
FERREIRA DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078810  VL R$ 696,79 C/VILSON 
MARIO DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078807  VL R$ 627,65 C/ERNANDES 
DA SILVA SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078552  VL R$ 58,79 C/SOLIDA 
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078567  
VL R$ 647,45 C/VALDECY JOSE DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078366  VL 
R$ 58,79 C/RITA LEIA SOUZA DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078553  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078646  VL R$ 682,52 C/PAULO VICTOR 
MENDONCA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078604  VL R$ 602,74 C/RAI-
NHANE CRISTINA DE CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078632  VL R$ 695,12 
C/ARISTILDES HERMINIO TAVARES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078503  VL R$ 
609,40 C/GISELLY MAMEDE DE  LIMA ., EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078178  VL R$ 
755,40 C/FRANCIVAN OLIVEIRA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078770  
VL R$ 587,58 C/HELTON SILVERIO LEAL, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078619  VL 
R$ 676,42 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078184  VL R$ 755,40 C/LUIS AUGUSTO SOARES DA 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078498  VL R$ 472,36 C/LUIS QUEIROZ DOS 
SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078565  VL R$ 367,76 C/JAIRO BEZERRA DA 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 9349 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078562  VL R$ 754,21 C/CARLOS ALBERTO DE 
FARIA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078510  VL R$ 712,52 C/RICKYE ROBERT LO-
PES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078868  VL R$ 58,79 C/JOAO BOSCO 
VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078820  VL R$ 749,06 C/CARLOS ALVES DE 
OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078621  VL R$ 803,59 C/MIRANTE DO 
VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078094  
VL R$ 806,02 C/HELOIDE MOREIRA BORGES CAMPOS, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078497  VL R$ 472,36 C/AGNALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078511  VL R$ 695,36 C/VEREDAS EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078548  VL R$ 58,79 C/SOLIDA 
ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078873  
VL R$ 265,15 C/MARCO EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078394  VL R$ 1.565,64 C/CGEL -  CINTRA GOMES ENGENHARIA 
LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078133  VL R$ 306,25 C/AILTON FERREIRA DA 
COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078147  VL R$ 734,18 C/MARIBEL ANA CEM-
BRANEL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078788  VL R$ 637,26 C/SILVANA VELAS-
CO DE AGUIAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078020  VL R$ 498,87 C/FERNANDO 
DE OLIVEIRA CANTUARIO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078850  VL R$ 58,79 C/
ROBERTO DA PIEDADE FRANCISCO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078709  VL R$ 
319,26 C/ROBSON DE BARROS SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078570  VL R$ 
569,90 C/JOSIEL ASSIS VASCONCELOS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078409  VL R$ 
454,19 C/FLAVIANNE ALVES DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078806  VL R$ 
487,21 C/GENIVALDO BARBOSA CARDOSO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078844  
VL R$ 58,79 C/CARLOS ALVES DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078347  
VL R$ 58,79 C/RUBENILSON JOSE FERNANDES DA CUNHA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078527  VL R$ 648,24 C/THIAGO FRANCISCO NASCIMENTO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078730  VL R$ 58,79 C/VIRGINIA TOME SANTANA DE SOU-
ZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180078326  VL R$ 58,79 C/JHONATAN ALVES DE OLI-
VEIRA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078641  VL R$ 513,69 C/GLECIO PINHEI-
RO RIBEIRO CLAUDINA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078648  VL R$ 125,63 C/DO-
MINGAS ALVES MENDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078662  VL R$ 485,01 C/
ANTONIO  EVERTON  SOUSA  REGO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078681  VL R$ 
765,77 C/FLORENCIO JUNIOR PEREIRA SARAIVA DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078707  VL R$ 519,33 C/EVERSON LUIZ DE SOUZA PALUDO, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078533  VL R$ 616,02 C/ROBERTO MAGNO SANTANA DOS 
SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078417  VL R$ 535,75 C/CLEISSON  MIRANDA 
DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078750  VL R$ 524,35 C/ELCID DOS SANTOS 
COIMBRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078576  VL R$ 808,52 C/ROGER VICTOR 
LIMA SOLIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078644  VL R$ 235,69 C/EVANDRO MA-
GALHAES DE OLIVEIRA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078019  VL R$ 456,61 
C/JESSICA ALINE  CAMPIOTI, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078608  VL R$ 691,35 C/
MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078413  VL R$ 1.116,56 C/MARIANAE BARROSO MARQUES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078611  VL R$ 979,33 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDI-
MENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-

RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078748  VL R$ 662,08 C/
CELIANE BARBOSA DE PAIVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078888  VL R$ 12.261,18 
C/JUSCELINO GOMES DE MELO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078456  VL R$ 58,79 
C/M F C CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078501  VL R$ 667,37 C/WALQUIRIA RIBEIRO DE SA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078493  VL R$ 814,06 C/LUIZ RICARDO GAMA ALVES, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078762  VL R$ 58,79 C/TROPICO CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078801  VL R$ 556,06 C/AMANDA  KELLY  DA  SILVA  MARI-
NHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078400  VL R$ 455,73 C/ANDERSON   LOPES   
DE   JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078568  VL R$ 888,45 C/MARIZIEDA CA-
VALCANTE DE ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078783  VL R$ 506,42 C/LU-
ZINALDO PEREIRA DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078026  
VL R$ 686,76 C/ONEZI SOUSA BRITO POVOA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078578  
VL R$ 740,59 C/JUNIO CEZAR MACEDO DOS ANJOS, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078729  VL R$ 657,46 C/SANDRA LUCIA RIBEIRO DE SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078657  VL R$ 493,57 C/NEIMERSON BISPO DA SILVA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078617  VL R$ 806,28 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDI-
MENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078846  VL R$ 58,79 C/HE-
MERSON HUMBERTO RAMOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078713  VL R$ 537,74 C/
DAGMARIO JESUS NUNES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078676  VL R$ 648,14 C/
PABLODELAM QUEIROZ MORALES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078620  VL R$ 
585,15 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078294  VL R$ 58,79 C/VINICIUS CESAR BRANDAO DE 
MEDEIROS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078683  VL R$ 740,12 C/FRANCISCO JA-
NES DE SOUSA SALAZAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078312  VL R$ 58,79 C/
MARIA NERES SOBRAL DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078715  VL R$ 
537,74 C/AMB-INCORPORACAO CONSTRUCAO E INVESTIMENTOS L, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078455  VL R$ 58,79 C/M F C CONSTRUTORA E INCOR-
PORADORA LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078714  VL R$ 537,74 C/AMB-INCOR-
PORACAO CONSTRUCAO E INVESTIMENTOS L, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078100  VL R$ 814,06 C/LUCIENE DE PAULA E SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078685  VL R$ 740,81 C/JOSE ROBERTO FERNANDES NUNES, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078396  VL R$ 708,71 C/RAIMUNDO DAMIAO PEREIRA DA 
SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078518  VL R$ 207,08 C/WILLIAN DOS REIS 
DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078702  VL R$ 600,92 C/ADRIANA ALVES 
BORGES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078882  VL R$ 3.144,77 C/HELIO DE 
ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078544  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGE-
NHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078746  VL R$ 
725,85 C/SEBASTIANA APARECIDA EVANGELISTA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078173  VL R$ 734,18 C/GILMARA FERNANDA PEREIRA MOURA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078405  VL R$ 225,27 C/SAMUEL DOS SANTOS, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078572  VL R$ 475,93 C/MARONILSON  SANTOS  DE SOUSA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078701  VL R$ 519,88 C/ALESSANDRA MARIA PAIZA-
NO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180078725  VL R$ 655,69 C/BRUNO HENRIQUE DO 
SANTOS FOLHAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078085  VL R$ 445,64 C/GILLIAINE  
DOS  SANTOS  VIEIRA ., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 93410 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078541  VL R$ 58,79 C/SOLI-
DA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078795  
VL R$ 552,46 C/WARLEY PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078305  VL R$ 496,02 
C/WILAME CANDIDO DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078046  VL R$ 766,47 
C/FERNANDO ALVES LICINIO DE MIRANDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078803  
VL R$ 452,20 C/ANA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078655  VL R$ 559,81 C/
JOSE ANDERSON DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078303  VL R$ 651,96 C/
DOUGLAS ALVES SOTERIO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078535  VL R$ 529,60 C/
CRIVA EMPRESA IMOBILIARIA LTDA - EPP, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078412  
VL R$ 833,43 C/ANDERSON JOSE FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078411  
VL R$ 734,95 C/DIEGO DE JESUS JANUARIO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078876  
VL R$ 2.359,80 C/HELIO ANTONIO ALVES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078398  VL 
R$ 391,74 C/MARIA CAROLINA CECILIO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078577  VL R$ 
740,59 C/THIAGO INACIO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078768  VL R$ 
58,79 C/TROPICO CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078404  
VL R$ 543,07 C/MIGUEL    XAVIER  DOS  SANTOS, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078747  VL R$ 707,89 C/RAIMUNDO DOS SANTOS BARBOSA  NU-
NES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078798  VL R$ 967,11 C/CLAUDOARTE GO-
MES DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078904  VL R$ 633,42 C/CRISTAL EM-
PREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078089  VL 
R$ 755,40 C/RUBENILSON JOSE FERNANDES DA CUNHA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078160  VL R$ 632,05 C/ELISEU FRANCISCO DA SILVA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078776  VL R$ 466,96 C/ANTONIA GARDENIA DA SILVA FREIRES, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078658  VL R$ 578,04 C/MURILO NESRALLA PRADO DE 
SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078158  VL R$ 633,49 C/LEANDRO  DIAS DE 
SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078618  VL R$ 831,77 C/MIRANTE DO VALE 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078401  VL R$ 
884,81 C/LUIS CARLOS ESPINDOLA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078512  
VL R$ 609,14 C/MARILIA MARQUES SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078879  
VL R$ 3.967,63 C/HELIO DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078851  VL 
R$ 58,79 C/JANAINA REGINA DA SILVA DE SOUSA, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078761  VL R$ 58,79 C/FAUSTO SILVA ALVES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078816  VL R$ 700,06 C/CARLOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078638  
VL R$ 658,02 C/JOSE ALVES DE SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078500  VL R$ 
475,83 C/UEVERSON FARIAS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078550  VL R$ 
58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078877  VL R$ 4.003,89 C/HELIO DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078766  VL R$ 58,79 C/TROPICO CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078891  VL R$ 124.900,76 C/SANTA CECILIA EMPREENDI-
MENTOS IMOBILIARIOS LT, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078024  VL R$ 323,91 C/
RODRIGO JOSE DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078631  VL R$ 225,50 
C/MARIA ANTONIA SANTOS DA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078717  VL R$ 
851,22 C/PAULO JOSE FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078777  VL R$ 578,03 
C/GESSICA LORRAINY SOUZA MENDES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078311  VL 

R$ 514,41 C/MARIA DE JESUS CARDOSO BASTOS, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078545  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078896  VL R$ 10.292,21 C/ESPOLIO DE 
ELIAS BUFAICAL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078566  VL R$ 367,76 C/FRANCISCO 
NERY AVELINO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078679  VL R$ 521,59 C/FA-
BRICIO PEREIRA LOPES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078645  VL R$ 833,60 C/
MARCOS PAULO GOMES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078666  VL R$ 
546,81 C/JUSCILEIDE AMORIM DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078774  VL R$ 
553,72 C/MILTON ABRAO RIBEIRO JUNIOR, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078719  
VL R$ 696,29 C/RAFAELA LOPES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078759  VL R$ 705,60 
C/FERNANDO HENRIQUE ALVES DE GOES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078509  
VL R$ 712,52 C/PEDRO DIEGO SANTANA NEVES, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078613  VL R$ 882,20 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078410  VL R$ 669,14 C/WELVIS OLI-
VEIRA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078164  VL R$ 473,79 C/MOISES GOMES 
DE MORAIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078723  VL R$ 666,62 C/VIRGINIA TOME 
SANTANA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078507  VL R$ 919,80 C/LUCIA-
NA CLEIDE E SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078458  VL R$ 58,79 C/M F C 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078529  
VL R$ 765,42 C/LUCAS GALVAO DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078651  
VL R$ 504,65 C/ANTONIO RODRIGUES BRITO, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078146  
VL R$ 1.123,13 C/JANAINA ALVES DE MORAIS SOUSA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078875  VL R$ 16.896,94 C/WALTER LUIZ DO CARMO CURADO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078756  VL R$ 623,61 C/EUMAR LUCIANA DE OLIVEIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078751  VL R$ 765,85 C/WANDERSON MARTINS DOS 
SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078787  VL R$ 487,49 C/STEFANY CAROLINE 
LIMA FRANCA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078607  VL R$ 366,66 C/POSTO APARECI-
DA DE GOIAS LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078069  VL R$ 340,09 C/MARCOS 
ANTONIO RODRIGUES VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078738  VL R$ 374,46 C/
VICTOR HUGO MARTINS ROSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078629  VL R$ 991,93 
C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078823  VL R$ 700,06 C/JANAINA REGINA DA SILVA DE SOUSA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078720  VL R$ 346,46 C/CARLOS DIVINO MAXIMO FER-
REIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078874  VL R$ 2.564,30 C/JOSE PEDRO MES-
TRE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078802  VL R$ 687,16 C/ELZA BARROS 
ANDRADE DIAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078048  VL R$ 755,40 C/FABRICIA 
AGUIAR PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078558  VL R$ 530,35 C/RENATO OLI-
VEIRA NUNES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078786  VL R$ 487,49 C/IRENE DA CON-
CEICAO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078167  VL R$ 357,53 C/ROBSON DE MORAIS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078453  VL R$ 58,79 C/SIDERLANE ANTONIO DA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078758  VL R$ 712,82 C/FAUSTO SILVA ALVES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078399  VL R$ 605,17 C/JOHNATAN SOUZA NOGUEIRA DO 
NASCIMENTO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078813  VL R$ 664,16 C/MARISTELA PE-
REIRA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078209  VL R$ 660,30 C/CLAUDE-



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 93411 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

TE RAIMUNDA DE SANTANA MATOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078653  
VL R$ 610,81 C/MARIA DOS SANTOS MENEZES, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078579  
VL R$ 475,46 C/KATIA DE FATIMA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078778  VL R$ 
679,93 C/WALSON PEREIRA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078514  VL R$ 
669,21 C/RAFAEL BATISTA LOPES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078878  VL R$ 
3.987,18 C/HELIO DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078908  VL R$ 
2.426,68 C/ERNESTO DA ROCHA LEAO, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078605  VL R$ 
563,20 C/DAYANA MICHELLE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078652  VL R$ 785,10 C/MAURO  PAULINO   DOS   SANTOS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078623  VL R$ 672,46 C/DANILO DA SILVA ARRUDA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078496  VL R$ 562,50 C/FAGNO SANTOS ROCHA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078682  VL R$ 613,24 C/PEDRO DE SOUZA LEAO JUNIOR, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078775  VL R$ 553,72 C/ERIVANILSON MOURA DA SIL-
VA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180078078  VL R$ 211,97 C/POLYANA BORGES DE 
CARVALHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078822  VL R$ 700,06 C/ERIELTON FRAN-
CISCO DE ALMEIDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078610  VL R$ 607,52 C/MIRANTE 
DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078096  VL R$ 636,92 C/KELMA RENATA DE SOUSA CARLOS PO-
TENCIANO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078906  VL R$ 822,12 C/CRISTAL EM-
PREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078021  VL 
R$ 475,83 C/JELCINA OLIVEIRA SARAIVA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078811  VL 
R$ 4.624,29 C/FLORIDA MOREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078097  
VL R$ 636,92 C/THATIANE LEITE NAVES, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078772  VL 
R$ 637,48 C/GRACIELE  PEREIRA CABRAL, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078695  VL 
R$ 218,70 C/RONYS KLEY MIRANDA LIMA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078574  
VL R$ 697,75 C/VANDERLEI   CARDOSO  DA    COSTA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078609  VL R$ 928,93 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078767  VL R$ 58,79 C/TROPICO 
CONSTRUTORA LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078408  VL R$ 623,61 C/
LUCIELLE DOURADO AQUIAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078654  VL R$ 454,81 C/
CLEVEO NAZARENO DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078812  VL R$ 546,39 
C/CRISTIANO DE JESUS FAGUNDES, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078454  VL R$ 
58,79 C/M F C CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078581  VL R$ 577,59 C/HAVANNY  SIQUEIRA SANTOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078555  VL R$ 378,69 C/OSVALDO FRANCISCO DA SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078894  VL R$ 7.531,51 C/ESPOLIO DE ELIAS BUFAICAL, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078106  VL R$ 729,22 C/TATIANA NOLASCO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078379  VL R$ 124,11 C/SUELY LUCIA LACERDA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078540  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078489  VL R$ 627,46 C/JOSE DE OLIVEI-
RA SOBRINHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078380  VL R$ 639,69 C/GIVALDO DE 
CASTRO E SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078376  VL R$ 954,48 C/IVAILDE 
SANTANA DE CASTRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078664  VL R$ 560,20 C/RENA-
TA ABDALA DE FARIA MENDES MOURA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078563  VL 

R$ 246,11 C/GLAYGSTON FERREIRA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078397  VL R$ 708,71 C/MARCOS  LUCAS   DE   OLIVIERA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078698  VL R$ 586,20 C/WASHINGTON SOUSA RIBEIRO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078269  VL R$ 58,79 C/MARIBEL ANA CEMBRANEL, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078181  VL R$ 686,85 C/ROSICLEIA NEVES DE OLIVEIRA 
PIRES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078257  VL R$ 680,71 C/ELSON LIMA DA RO-
CHA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078385  VL R$ 471,57 C/LEANDRO LACERDA 
SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078086  VL R$ 665,27 C/EDIANE RODRI-
GUES SALES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078526  VL R$ 644,86 C/VICENTE FER-
REIRA FEITOSA NETO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078649  VL R$ 514,10 C/LOR-
RAINE SANTOS ROCHA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078393  VL R$ 491,64 C/
CELIA PEREIRA DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078672  VL R$ 606,15 C/
ELISSANDRA MARIA DE OLIVEIRA BANDEIRA, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078389  VL R$ 653,43 C/ADRIANA DOTI DA SILVA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078402  VL R$ 618,97 C/MAIKON LEANDRO MACHADO SOBRI-
NHO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078163  VL R$ 423,85 C/GILIARD DE OLIVEI-
RA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078414  VL R$ 722,13 C/GLAUDISTONI 
LOPES DE ANDRADE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078668  VL R$ 654,76 C/ANA-
NIAS CARDOSO AGUIAR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078391  VL R$ 491,64 C/
SARAH DE MOURA E SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078254  VL R$ 58,79 C/
LUIS AUGUSTO SOARES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078893  VL R$ 
5.305,40 C/ESPOLIO DE ELIAS BUFAICAL, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078737  VL 
R$ 564,38 C/BIANKA SILVA DE DEUS VIEIRA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078881  
VL R$ 3.144,77 C/HELIO DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078450  VL 
R$ 58,79 C/M F C CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078472  VL R$ 765,07 C/GISELY LOPES DA SILVA, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078734  VL R$ 34,66 C/BRUNO HENRIQUE DO SANTOS FOLHAS, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078643  VL R$ 556,21 C/LINCOLN RODRIGUES BARBO-
SA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;-
CDA Nº TITULO 20180078304  VL R$ 659,24 C/RODRIGO XAVIER, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078098  VL R$ 1.014,47 C/ALEXSSANDER MORAIS DE LIMA 
DUARTE, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078538  VL R$ 58,79 C/CRIVA EMPRESA 
IMOBILIARIA LTDA - EPP, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078639  VL R$ 412,70 C/DE-
NER LEAO PIRES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078499  VL R$ 472,36 C/KACYELE 
GOMES DA SILVA SA TELES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078895  VL R$ 7.973,87 
C/ESPOLIO DE ELIAS BUFAICAL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078724  VL R$ 331,56 
C/JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA ROCHA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078068  VL 
R$ 755,40 C/JUNIO GLESIO CARLOS DE LIMA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078712  
VL R$ 537,74 C/AMB-INCORPORACAO CONSTRUCAO E INVESTIMEN-
TOS L, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078884  VL R$ 3.239,83 C/HELIO DE ARAUJO 
LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078513  VL R$ 488,11 C/LAYSE FRANCA LIMA 
ARAUJO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078647  VL R$ 420,45 C/RAQUEL CRISTI-
NA PEREIRA DINIZ, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078505  VL R$ 746,78 C/LUCIANO 
LOPES DE PINAS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078381  VL R$ 563,68 C/GERALDO 
HEBERT SANDOVAL, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078170  VL R$ 755,40 C/RONEY 



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 93412 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

DE PAULA SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078573  VL R$ 475,93 C/EDUAR-
DO OSCAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078625  VL R$ 
633,40 C/DANILO DA SILVA ARRUDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078671  VL R$ 
682,37 C/OACI TEIXEIRA DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078530  VL R$ 
848,50 C/EDSON PEREIRA DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078731  VL R$ 
58,79 C/BRUNO HENRIQUE DO SANTOS FOLHAS, EM FV DE PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078744  VL R$ 593,11 C/RAFHAEL FERREIRA MELO ARAUJO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078612  VL R$ 1.228,85 C/MIRANTE DO VALE EMPREEN-
DIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078838  VL R$ 58,79 C/
CARLOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078635  VL R$ 625,81 C/LUCAS SIR-
QUEIRA TEIXEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078457  VL R$ 58,79 C/M F C 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078082  
VL R$ 734,18 C/RITA LEIA SOUZA DO NASCIMENTO, EM FV DE PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078569  VL R$ 456,53 C/JOELSON ASSIS VASCONCELOS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078524  VL R$ 368,31 C/JHONNATAN SILVA FREITAS, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078755  VL R$ 523,28 C/FRANCISCO MANOEL DA SILVA FILHO 
OLIVEIRA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078677  VL R$ 648,14 C/PABLODELAM 
QUEIROZ MORALES, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078885  VL R$ 4.103,84 C/HELIO 
DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECI-
DA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078779  VL R$ 671,38 C/ROMILDO 
MARTINS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078495  VL R$ 333,20 C/MA-
RIA MADALENA GONCALVES DA SERRA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078726  VL 
R$ 655,69 C/CLEDSON LOPES MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078622  VL R$ 
976,20 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078521  VL R$ 311,63 C/NEUSA ABADIA RODRIGUES DE 
SOUSA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078382  VL R$ 1.058,63 C/SILVANETE FERREI-
RA DA PAIXAO MOURAO SAMPAIO, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078626  VL R$ 
991,93 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078117  VL R$ 755,40 C/WAGNER PEREIRA LEANDRO, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078615  VL R$ 855,75 C/MIRANTE DO VALE EMPREENDI-
MENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APA-
RECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078859  VL R$ 58,79 C/RO-
DRIGO  DA  SILVA  MOREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078757  VL R$ 705,60 C/
ELDICIO NOVAIS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078484  VL R$ 58,79 
C/GISELY LOPES DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078790  VL R$ 841,77 C/
YVONEI PEREIRA BAGAGEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL 
DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078771  VL R$ 702,49 
C/FERNANDO RODRIGUES SANTANA, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078785  VL R$ 
2.066,71 C/RAFAEL VIEIRA RAMOS  E ESPOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078387  
VL R$ 203,43 C/FABIO ROSA DE JESUS, EM FV DE PREFEITURA MUNI-
CIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078718  VL R$ 
508,54 C/EMERSON MARTINS DOS SANTOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078640  
VL R$ 649,87 C/EDSON SERAFIM DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078549  
VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA-ME, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078407  VL R$ 494,34 C/NAYAMA INGRA DE SILVA, EM FV 
DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TI-
TULO 20180078542  VL R$ 58,79 C/SOLIDA ENGENHARIA E CONSTRU-
COES LTDA-ME, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078686  VL R$ 501,17 C/JUNIOR ROSA 
DA SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078025  VL R$ 226,29 C/MARCUS NUNES 
DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 

GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078886  VL R$ 2.281,20 C/HELIO DE 
ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078782  VL R$ 509,60 C/ELISANGELO 
DE MATOS CORDEIRO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078749  VL R$ 378,84 C/VAGE-
NOR ELIAS DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078255  VL R$ 58,79 C/
FRANCIVAN OLIVEIRA FERREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078395  VL R$ 
507,44 C/GLEDISTON ALVES DE CASTRO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078636  VL 
R$ 475,51 C/JULIO CEZAR ALVES DE SOUZA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078515  
VL R$ 680,91 C/FREDERICO AUGUSTO SILVA NUNES, EM FV DE PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078800  VL R$ 596,99 C/LOURENCO DA CUNHA DOS SANTOS, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078837  VL R$ 58,79 C/LUCIANA FERNANDES NODA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078093  VL R$ 313,58 C/LUIS EVANIO MARTINS TEIXEIRA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078022  VL R$ 876,29 C/NIVANI   FERREIRA   DA SILVA, 
EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA 
Nº TITULO 20180078321  VL R$ 58,79 C/JESSICA KAROLINA CORDEIRO 
FONSECA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078559  VL R$ 686,21 C/RONALD RAN-
GEL DOS REIS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078883  VL R$ 3.144,77 C/HELIO DE 
ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078490  VL R$ 772,43 C/HIDDA NA-
POLITANO SILVA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078492  VL R$ 489,09 C/GILBERTO  
PORFIRIO  DE  SA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078735  VL R$ 777,98 C/SUANE KELY 
DE SOUZA COSTA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078353  VL R$ 58,79 C/CLEUDIMAR 
DE OLIVEIRA JUNIOR, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078880  VL R$ 3.954,39 C/HE-
LIO DE ARAUJO LOBO, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARE-
CIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078227  VL R$ 728,10 C/TAINA 
WASCONCELOS PEREIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE 
APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078814  VL R$ 333,52 C/
MARCO EMPREENDIMENTOS LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078700  VL R$ 
585,41 C/LARISSE CARVALHO ROMEIRO, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078560  VL 
R$ 238,33 C/ROSINEI RIBEIRO DOS SANTOS MACHADO, EM FV DE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 
20180078386  VL R$ 719,81 C/LUIZ CARLOS CAETANO DE SOUZA, EM 
FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº 
TITULO 20180078656  VL R$ 559,81 C/DAIANNY   BORGES  DA CUNHA    
MARTINS, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078416  VL R$ 718,03 C/JOSENILDO DE 
SOUZA LIMA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078688  VL R$ 538,36 C/WEBERSON  
CANDIDO  MORAES  FERNANDES E ESPOSA, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078721  
VL R$ 490,38 C/MARGBERG CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIA-
NIA;CDA Nº TITULO 20180078606  VL R$ 366,66 C/POSTO APARECIDA 
DE GOIAS LTDA., EM FV DE PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA 
DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078616  VL R$ 681,93 C/MIRANTE DO 
VALE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS, EM FV DE PREFEITURA 
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078703  
VL R$ 722,82 C/ANISIO DA SILVA VIANA, EM FV DE PREFEITURA MU-
NICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA;CDA Nº TITULO 20180078794  VL 
R$ 677,92 C/LEIDA   ALVES  TEIXEIRA, EM FV DE PREFEITURA MUNICI-
PAL DE APARECIDA DE GOIANIA.

Certifico, reportando-me aos dados, acima, que não tendo sido possível intimar os 
devedores no endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97 e provimento 07/2015 art.4, através do presente edital publicado 
no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO e afixado neste Tabelionato, para virem 
pagar os títulos dentro do prazo de 1 dia útil, ficando já intimados dos respectivos 
protestos. Aparecida de Goiânia, 28 de Junho de 2018. - BERNARDO CRUZ 
SANTOS, Tabelião do REGISTRO DE PESSOAS JURÍDICAS, TÍTULOS, DO-
CUMENTOS E PROTESTOS E TABELIONATO 2º DE NOTAS DA COMAR-
CA DE APARECIDA DE GOIÂNIA-GO Sito a Rua Av.Vicente Paula Souza, 16 
- Centro. Fone:(62) 3283-1105 ou 3283-1180.



Diário Oficial
Ano 4 - Nº 93413 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
29 de junho de 2018, sexta - feira

Gustavo Mendanha Melo
Prefeito Municipal

Veter Martins Morais
Vice-Prefeito

Mayara Ferreira M. Mendanha
Secretária de Assistência Social 

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração
Ricardo Roberto Teixeira

Secretário de Articulação Política
Cleomar de Sousa Rocha

Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário Interino de Desenvolvimento Econômico
Fabio Passaglia

Secretário de Desenvolvimento Urbano
 Valéria Menezes Pettersen

Secretária de Educação e Cultura
Gerfeson Aragão de Melo

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
André Luis Ferreira da Rosa

Secretário de Fazenda
Rodrigo Gonzaga Caldas

Secretário de Governo  

Mário José Vilela
Secretário de Infraestrutura

Ezízio Alves Barbosa
Secretário de Meio Ambiente e Sustentabilidade

Luziano da Costa Vale
Secretário de Mobilidade e Defesa Social 

Olavo Noleto Alves
Secretário  de Projetos e Captação de Recursos 

Raul Coutinho Neto
Secretário de Planejamento e Regulação Urbana

Alessandro Leonardo Alvares Magalhães
Secretário de Saúde

Adriano Montovani de Oliveira
Secretário de Trabalho

Einstein Almeida F. Paniago  
Secretário de Transparência, 

Fiscalização e Controle
Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil

Fábio Camargo Ferreira
Procurador Geral do Município
Tarcísio Francisco dos Santos 

Presidente AparecidaPREV

EDITADO PELA CASA CIVIL

Afonso Boaventura
Chefe da Casa Civil
Rodrigo F. Oliveira

Superintendente da Casa Civil
Ercia Lobo de Rezende
Chefe do Diário Oficial

Kaio Cézar Santos Aguiar
Editoração Gráfica

Victor Vinícius S. Cotrin
Editoração Gráfica

MANUTENÇÃO - DIRETORIA DE TECNOLOGIA 
DA INFORMAÇÃO (DTI)

Cleomar de Sousa Rocha
Secretário de Ciência, Tecnologia e Inovação

Cláudio M. Salles do Amaral
Diretor de Tecnologia da Informação

Rua Gervásio Pinheiro, APM Residencial Solar Central Park, CEP: 74.968-500, Aparecida de Goiânia, GO - Fone: (62) 3545-1233
www.aparecida.go.gov.br - Email: doe@aparecida.go.gov.br

EXPEDIENTE

PUBLICAÇÕES

AVENORTE AVÍCOLA CIANORTE LTDA, CNPJ n° 01.682.147/0005-03, torna 
público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de 
Goiânia a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para a atividade de comér-
cio atacadista de produtos alimentícios, localizado na Rua Geralda Gouveia, s/n, 
Quadra 006, Lote 006, Sala 102, Chácaras Condomínio Sonho Verde, Aparecida 
de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução CONAMA 
n° 001/86.

BLOCOS PLANALTO LTDA, CNPJ n° 22.655.271/0001-18,  torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a 
Licença Ambiental Simplificada  (LAS), para atividade de fabricação de artefatos 
de cimento para uso na construção, comércio varejista de ferragens e ferramentas 
e comércio varejista de materiais de construção em geral,  localizado na  Avenida  
Guyraupia  esq. c/ Rua Jassyendy, Quadra  52, Lotes 13 a 20, Jardim Helvécia, 
Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se enquadra na Resolução 
CONAMA n° 001/86.

JF Auto Center Ltda - ME, CNPJ nº 14.059.693/0001-00, torna público que re-
quereu  à Secretaria  Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a  
Licença Ambiental Simplificada(LAS), para as atividades de  serviços de manu-
tenção e reparação mecânica, elétrica e alinhamento e balanceamento de veícu-
los automotores, localizado  na Avenida Independência, s/n, Quadra C-2, Lote 5, 
Casa 1,  Jardim  Cristalino,  Aparecida de Goiânia -GO. O empreendimento não 
se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

LEO CAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA, CNPJ n°20.248.975/0001-40, tor-
na público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida 
de Goiânia  a Licença Ambiental Simplificada (LAS), para comércio à varejo de 
peças e acessórios novos para veículos automotores  e  serviços de manutenção e 
reparação mecânica de veículos automotores, localizado na   Avenida  São João, 
s/n,  Quadra  02,  Lote 24, Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO. O em-
preendimento não se enquadra na Resolução CONAMA n°001/86.

LOCAGYN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ n°01.570.529/0003-
75, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Apa-
recida de Goiânia a Licença de Instalação (LI) e a Licença de Operação(LO), 
para a atividade de locação e comercialização de equipamentos, peças, serviços 
e outros, do ramo de construção civil, localizado na  Rua 12,  Quadra  05, Lotes 
10/12, Polo Empresarial, Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento não se 
enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

NOVA AUTOMOTIVA LTDA, CNPJ n° 20.163.635/0001-17, torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Li-
cença Ambiental Simplificada (LAS), para as atividades de serviço de alinhamen-
to e balanceamento de veículos automotores, localizado na Avenida da Paz, s/n, 
Quadra 146, Lote 01, Garavelo, Aparecida de Goiânia- GO. O empreendimento 
não se enquadra na Resolução CONAMA n°001/86. 

NUNES COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-ME,  CNPJ 
n°11.613.532/0001-10, torna público que requereu à Secretaria Municipal  de 
Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Licença Ambiental  Simplificada 
(LAS), para atividade  de comércio varejista de varejista de produtos farmacêuti-
cos e  comércio varejista de cosméticos produtos de perfumaria e higiene pessoal 
sem manipulação de fórmulas, localizado na  Avenida Dom Fernando, Quadra 17, 
Lote  01,  Sala 01,  Colina Azul, Aparecida de Goiânia - GO. O empreendimento 
não se enquadra na Resolução CONAMA n° 001/86.

Sueli Matuda Lemes, (Odonto Hilda), CPF 253.490.401-97, torna público que 
requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Aparecida de Goiânia a Li-
cença Ambiental Simplificada (LAS), para consultório odontológico, localizado  
na Avenida Dona Hilda Manso Araújo Figueiredo, s/n, Quadra 002, Lote 0008, 
Bairro Hilda, Aparecida de Goiânia – GO.O empreendimento não se enquadra na 
Resolução CONAMA  n°001/86.


		2018-06-29T09:28:16-0300
	MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOIANIA:01005727000124




